
 
 

 ZARZĄDZENIE  Nr  228/2015 
Burmistrza  Polic 

z dnia    29 września 2015 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2015.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2015 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2015 roku w 
następujący sposób: 

 

W dziale 700:  

poz. 17A Rozdz.70005. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup gruntu pod drogę gminną położoną w obrębie 
Przęsocin" zwiększa się na paragrafie 6060 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 10 000 zł - do 
łącznej wysokości  20 000 zł. 
 

W dziale 851:  

poz. 25 Rozdz.85195. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 6190 
zdejmuje się  środki finansowe w wysokości 100 000 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa stacjonarnego hospicjum dla 
nieuleczalnie chorych - dotacja dla Stowarzyszenia Hospicjum Królowej 
Apostołów". 
 

W dziale 853:  

poz. 27 Rozdz.85395. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa mieszkań treningowych przy 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Policach - pomoc finansowa dla 
Powiatu Polickiego "  zwiększa się na paragrafie 6300 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 100 000 zł - do 
łącznej wysokości  200 000 zł. 
 

W dziale 900:  

poz. 29B Rozdz.90002. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 6210 
wprowadza się środki finansowe w wysokości 400 000 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja węzła kompostowania celem 
ograniczenia emisji gazów procesowych do atmosfery". 
 

poz. 30A Rozdz.90013. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 6610 
wprowadza się środki finansowe w wysokości 21 000 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom, które zachowują się agresywnie w  stosunku do ludzi i 
innych zwierząt lub wymagają opieki, rozbudowa Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt, budowa Domu Kota - dokumentacja projektowa - 
dotacja dla Gminy Dobra". 
 

W dziale 926:  

poz. 35H Rozdz.92604. W planie wydatków majątkowych na 2015 rok, na paragrafie 6050 
wprowadza się środki finansowe w wysokości 30 000 zł. na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa instalacji zasilania w energię 
elektryczną dla Obiektu Sportowo-Rekreacyjnego w Trzebieży przy ul. 



 
 

Rybackiej 26". 
 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu wydatków 
majątkowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


